*1069004296*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義大學　函

地址：嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：吳雅婷

電話：05-2717861

傳真：05-2717869

電子信箱：ytwu@mail.ncyu.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年10月16日

發文字號：嘉大數字第1069004296號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：逆向成型營活動計畫(106BE01069_1_16150322216.pdf)

主旨：本校理工學院訂於106年10月21日、10月28日舉辦二梯次

「完美複製－逆向成型營」活動，敬請惠予公告並轉知貴

校師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據「國立嘉義大學106年度特色大學試辦計畫」辦理。

二、隨著時代進步、電腦設備的精進，工業界已普遍應用電腦

設備參與設計及製造過程，受到各種多樣化、複雜化及產

品週期縮短等問題的影響，如何在最短時間內將產品開發

完成，以因應快速演變的市場需求，成為產業界一項重要

課題，本活動藉由簡單的實作帶領學員進入逆向工程的領

域，並提升學員對機械產業的認知與興趣。

三、旨揭活動相關訊息如下：

(一)時間：

１、第一梯次：106年10月21日（星期六）上午8時至下午

5時。

２、第二梯次：106年10月28日（星期六）上午8時至下午

5時。

6

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)地點：本校蘭潭校區機械與能源工程學系（嘉義市鹿寮

里學府路300號）。

(三)為維護活動品質，每梯次員額僅限35名，報名網站如下

：

１、第一梯次：https://goo.gl/hEvMkp。

２、第二梯次：https://goo.gl/kHHd67。

(四)詳細活動內容敬請參閱附件計畫書。

四、本案聯絡人：

(一)機械與能源工程學系吳佳璟助理教授 （電話：05-2717

566，E-mail：joechia-chin.wu@mail.ncyu.edu.tw）

。

(二)機械與能源工程學系張中平助理教授 （電話：05-2717

643，E-mail：cpchang@mail.ncyu.edu.tw）。

五、為響應環保政策，敬請與會人員自備環保杯具。

正本：雲林縣各高級中學、雲林縣各高級職業學校、嘉義縣各高級中學、嘉義縣各高級

職業學校、嘉義市各高級中學、嘉義市各高級職業學校、臺南市各高級中學、臺

南市各高級職業學校、雲林縣各國民中學、嘉義縣各國民中學、嘉義市各國民中

學、臺南市各國民中學、雲林縣各國民小學、嘉義縣各國民小學、嘉義市各國民

小學、臺南市各國民小學

副本：本校理工學院章定遠院長、應用數學系嚴志弘主任、機械與能源工程學系吳佳璟

助理教授、張中平助理教授(均含附件) 2017-10-16
15:34:19